



SOUHRNNÝ LIST STAVBY			
Kód:	0443		
Stavba:	Satalice rek budovy E, F		
Místo:	CC-CZ:	Datum: 27. 9. 2017	
Objednatel:	IC:	DIČ:	
Zhotovitel:	IC:	28977955	
WANDEL CZECH, s.r.o.	DIČ:	CZ28977955	
Projektant:	IC:	DIČ:	
Zpracovatel:	IC:	01553861	
Tomán projekt - Jan Tomán, tomanprojekt.cz	DIČ:		
Poznámka:			
Náklady z rozpočtů			326 285,31
Ostatní náklady ze souhrnného listu			0,00
Cena bez DPH			326 285,31
DPH: základní 21,00%	ze	0,00	0,00
snížená 15,00%	ze	326 285,31	48 942,80
<b>Cena s DPH</b>	v	<b>CZK</b>	<b>375 228,11</b>
Projektant	Zpracovatel		
Datum a podpis: _____	Datum a podpis: _____		
Razítko	Razítko		
Objednatel	Zhotovitel		
Datum a podpis: _____	Datum a podpis: _____		
Razítko	Razítko		

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY			
Kód:	0443		
Stavba:	Satalice rek budovy E, F		
Místo:	Datum:	27. 9. 2017	
Objednatel:	Projektant:	Tomán projekt - Jan Tomán,	
Zhotovitel:	Zpracovatel:	Tomán projekt - Jan Tomán,	
WANDEL CZECH, s.r.o.			
Kód	Objekt	Cena bez DPH (CZK)	Cena s DPH (CZK)
1)	Náklady z rozpočtů	326 285,31	375 228,11
ZLF	Změnové listy	326 285,31	375 228,11
ZLF 07.03	Změnový list č. 07 - terénní úpravy	132 080,42	151 892,48
ZLF 08.03	Změnový list č. 08 - interiér	150 531,24	173 110,93
ZLF 09.01	Změnový list č. 09 - kanalizace	22 602,43	25 992,79
ZLF 10.02	Změnový list č. 10 - zadržli	21 071,22	24 231,90
2)	Ostatní náklady ze souhrnného listu	0,00	0,00
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)		326 285,31	375 228,11



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 07.03 - Změnový list č. 07 - terénní úpravy

JKSO: CC-CZ:  
 Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ:  
 DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955  
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ:  
 DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861  
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:  
 Na žádost investora byl proveden okapový chodník z kačírku vč. obruby.  
 Terénní úpravy nebyly v SOD, na žádost investora provedeny. Nutné pro řádné dokončení díla.  
 Opěrná stěna k sousedovi na S straně - pouze práce - po dohodě investora se sousedem kvůli soukromí. Větné opravy omlitky a nátěru.  
 Délkové a konstrukční (druh oplocení) změny oplocení byly na přání investora. Došlo na V straně ke zvětšení oplocované části. Na Z straně došlo ke změně drátěného pletiva na 3D panel + doplnění brankami.  
 Terasy předzahradák náhrady z prkenných za betonovou dlažbu na přání investora - změna materiálu a rozšíření plochy.  
 Omlitka opěrné stěny - nebyla v rozpočtu SOD.

Náklady z rozpočtu	132 080,42
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>132 080,42</b>
DPH základní 21,00%	ze 0,00
snižovací 15,00%	ze 132 080,42
	19 612,06
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK 151 892,48</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 07.03 - Změnový list č. 07 - terénní úpravy

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: WANDEL CZECH, s.r.o. Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
3 - Svislé a kompletní konstrukce	
5 - Komunikace pozemní	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	
762 - Konstrukce tesařské	
767 - Konstrukce zámečnické	
783 - Dokončovací práce - nátěry	
2) Ostatní náklady	0
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>132 080,42</b>

## ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 07.03 - Změnový list č. 07 - terénní úpravy

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: WANDEL CZECH, s.r.o. Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

pČ	Ty	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>132 080,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
4	K	132212101	Hloubení rýh 5 do 600 mm ručním nebo pneu- nařádem v souvrstvných horninách tř. 3.	m3	0,990		
Položka z SOD - okapový chodník u obj. G							
11,0'0,3'0,3							0,990
Součet							0,990
5	K	132212109	Hloubení rýh 5 do 600 mm ručním nebo pneu- nařádem v hornině tř. 3	m3	0,990		
Položka z SOD - okapový chodník u obj. G							
9	K	181301101	Rozprostření ornice 11 vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	465,443		
Položka z SOD							

		"S00: " (-70,557)			-70,557		
		"Z strana: " (13,0*16,0)+14,0-28,0			250,000		
		"Y strana: " 26,0*11,0			286,000		
		Součet			465,443		
10	M	103641010	zemina pro Terénní úpravy - ornice	t	111,706		
			Poloksa z S00				
<b>3 - Svislé a kompletní konstrukce</b>							
26	K	311113133.M	Nosná zeď tl do 250 mm z hladkých tváříc, ztracenoho bednění vlněné výplně z betonu tl, C 20/25 XC1, XA1	m2	10,200		
			Poloksa z S00, převzata pouze práce				
			"žlábek k sousedovi: " 6,0*1,7		10,200		
			Součet		10,200		
28	K	311361821.M	Výztuž nosných zdí betonářskou ocelí 10 S05	t	0,042		
			Poloksa z S00, převzata pouze práce				
			"řepočet dle S00 (stěna k sousedovi): " (0,072/17,4)/(6,0*1,7)		0,042		
			Součet		0,042		
34	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v 2,00 m se zabetonováním	kus	-162,600		
			Poloksa z S00				
			"S00: " (-176,0)		-176,000		
			"řepočet V strana: " ((16,0/2,5)+1,0)		7,400		
			"řepočet 3D pletivo nová část nad rámeček S00: " 6,0		6,000		
			Součet		-162,600		
1009	K	348121221	Montáž podřabových desek délky do 3 m na ocelové plotové sloupky	kus	5,000		
1008	M	592331140	deska plotová K2D šedá 250x5x38 cm	kus	5,000		
1009	K	348171130	Osazení rámového oplacení výšky do 2 m ve sklonu svahu do 15°	m	11,000		
			Nová poloksa				
1004	M	3/001	plotový 3D svařované panely Zn-PVC v: 1730 mm	kus	5,000		
			Nová poloksa				
1007	M	553423950.a	sloupek plotový délka 2600 mm, Zn-PVC, hladký 60 x 60 x 1,5 mm	kus	6,000		
			Nová poloksa				
			montáž v S00				
1010	K	3/002	D-kl trávník Zn-PVC,	qst	2,000		
			"V: " 1,0		1,000		
			"Z: " 1,0		1,000		
			Součet		2,000		
1011	K	348272515	Plotová stříška pro zeď tl 295 mm z tvarovek hladkých nebo špičkových přírodních	m	5,000		
			Nová poloksa				
1022	K	348273943.a	Revizní dvířka 605x605 mm osazená na plotovou zeď	kus	1,000		
			Nová poloksa				
			do řady				
<b>5 - Komunikace pozemní</b>							
53	K	564730011	Podklad z kaménka hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 100 mm	m2	3,300		
			Poloksa z S00				
54	K	564750011	Podklad z kaménka hrubého drčeného vel. 8-16 mm tl 150 mm	m2	3,300		
			Poloksa z S00				
55	K	596211110	kládky zsmkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	3,300		
			Poloksa z S00				
			"hlavní vstup: " 2,2*1,5		3,300		
			Součet		3,300		
56	M	59245028	dlažba zsmková	m2	3,630		
			Poloksa z S00				
1023	K	596811220	kládky terasové úložky komunikací pro pěší do žlábku z kaménka vel do 0,25 m2 plochy do 60 m2	m2	42,045		
			Nová poloksa				
			terasy:				
			((3,364+3,666)/(2,0)*3,0		10,545		
			3,1*3,0		9,300		
			3,7*3,0		11,100		
			3,7*3,0		11,100		
			Součet		42,045		
1024	M	592457230	dlažba betonová na terasy vymývaná BEST-TERASOVA 50x50x5 cm	kus	172,000		
			Nová poloksa				
			spotřeba: 4 kus/m2				
<b>6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní</b>							
38	K	612325225	Všeploccentová stuková omítka malých ploch do 4,0 m2 na stěnách	kus	2,000		
			Poloksa z S00 (3)				
			sříška k sousedovi				
1000	K	622142001	Posazení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtláčeným do tenkovrstvé hmoty	m2	3,500		
			Nová poloksa				
			"opěrná zídka: " (1,0+0,6)*2,5		1,000		
			"opěrná zídka: " 1,0*(5,0+2,5)		2,500		
			Součet		3,500		
67	K	637121111	Okapový chodník z kačírku tl 100 mm s ušlechtlými	m2	3,300		
			Poloksa z S00 - okapový chodník u obj. G				
			11,0*0,3		3,300		
			Součet		3,300		
<b>9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání</b>							
1012	K	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového do žlábku z betonu s boční opěrou	m	48,015		
			Nová poloksa				
			"okapový chodník u obj G: " 11,0		11,000		
			terasy:				
			((3,364+3,666)/(2,0)*3,0		6,515		
			3,1+2,0*3,0		9,100		
			3,7+2,0*3,0		9,700		
			3,7+2,0*3,0		9,700		
			HL vstup		2,0		
			Součet		48,015		
1013	M	592175120	obrubník parkový BEST-PARKAN I 50x5x20 cm, přírodní	kus	96,030		
			Nová poloksa - okapový chodník u obj. G				
1001	K	985564214	kovčinky pro výztuž sířkaného betonu tl do 200 mm z oceli Ø 16 mm do chemické mastly	kus	6,000		
			Nová poloksa				
			určení do stávající opěrné stěny/zakladu pro zakládání nové vřítelové sířky k sousedovi				
<b>998 - Přesun hmot</b>							
108	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro baubřiny v do 12 m	t	107,591		
			Poloksa z S00				
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							
<b>762 - Konstrukce tesařské</b>							
1014	K	762951002	Montáž podkladního roštu teras a balkonů z glyňch profilů osově vzdálenosti podpěr do 420 mm	m2	-20,782		
			Poloksa z S00				

			(3,364+3,666)/2,0)*1,48		5,202		
			3,1*1,493		4,628		
			3,7*1,48		5,476		
			3,7*1,48		5,476		
			Součet		20,782		
1013	M	61198142	terasový hranol sibiřský modřín 45 x 60	m	-37,407		
			Položka z řad				
1016	K	762951101	Příslušenství k montáži podkladního roštu za výškové vyrovnání roštu terčí do 65 mm	m	-18,662		
			Položka z řad				
1019	K	76295115	Podložení terčů dřevěnými	kus	-56,571		
			Položka z řad				
1020	K	762952024	Montáž teras z prken přes 135 mm z dřevem tvrdých skrytým spojem broušených bez povrchové úpravy	m <sup>2</sup>	-20,782		
			Položka z řad				
1021	M	611981240	terasový profil sibiřský MODŘÍN 27 x 145	m <sup>2</sup>	-22,445		
			Položka z řad				
1022	K	998762202	Přesun hraničního procentního pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	-405,562		
			Položka z řad				
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							
210	K	76716113	D-M PLOT KOLEM PŘEDZAHRADEK, osm 13/Z, montované, systémový, ze čtyřhran, potah, plechů v 1800mm, včetně sloupků a podhrabových desek 2540 x 300 x 50 mm, vč vykopu a betonů patek, vč. sloupků sádkových vzpěr, napínacího drátu a korvíčného příslušenství, atd	m	-3,466		
			Položka z řad				
			Základně namazáno 3D epoxidem				
			*odpočet Z strana: " (-12,45+3,536)		-15,986		
			*odpočet V strana: " (-3,48)		-3,480		
			*připočet V strana: " 16,0		16,000		
			Součet		-3,466		
<b>783 - Dokončovací práce - nátěry</b>							
1014	K	783823133	Penetrační silikátový nátěr hladkých, tenkovrstvých zmrzlých nebo stukových omítek	m <sup>2</sup>	27,500		
			Nová položka				
			*těžba k sousedovi: " 11,0*2,5		27,500		
			Součet		27,500		
1014	K	783827423	Krycí dvojnásobný silikátový nátěr omítek stupně číselnosti 1 a 2	m <sup>2</sup>	27,500		
			Nová položka				



### KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 08.03 - Změnový list č. 08 - Interiér

JKSO: Místo: CC-CZ: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955  
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861  
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

**Poznámka:**  
 Na základě výskových úprav podlaží v interiéru dostlo k vyšší spotřebě litého betonu v podlahách oproti SOD.  
 Izolace pod obklady a dlažbu v hyg. zařízeních nebyly obsaženy v rozpočtech k SOD, pauze ve skladbách v PD. Bez provedení izolací by dle zhotovitele nebylo řešení funkční.  
 Otopné těleso bylo přemístěno oproti PD z důvodu nově budovaného ramene schodiště na půdu, které nebylo uvazováno v SOD. První nova pozice upřesněna projektantem (proti výstupu schod. ramene z 1.NP). Poté pozice znovu projektantem přesunuta za roh z důvodu zachování průchozího profilu ve schodišti.  
 Z důvodu zbudování nového přístupu na půdu požadoval investor oddělení půdního prostoru od chodíště. Bylo nutné pro zachování požární bezpečnosti (požární úseky) provést konstrukci v definované požární bezpečnosti a zachování tepelné izolačních parametrů.  
 Ledníčky odpočteny na přání investora - každý uživatel si přinese svou.  
 Kuchyňské skříňky se zvyšují z 600 mm na 800 mm na přání investora.  
 Doplnění zabradlí nového ramene na půdu. Část zabradlí již v ZLF 03.02.

Náklady z rozpočtu	150 531,24
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>150 531,24</b>
DPH základní 21,00%	ze 0,00 0,00
snižena 15,00%	ze 150 531,24 22 579,69
<b>Cena s DPH v CZK</b>	<b>173 110,93</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

### REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 08.03 - Změnový list č. 08 - Interiér

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: WANDEL CZECH, s.r.o. Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>1) Náklady z rozpočtu</b>	
HSV - Práce a dodávky HSV	
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
763 - Konstrukce suché výstavby	
766 - Konstrukce truhlářské	
767 - Konstrukce zámečnické	
<b>2) Ostatní náklady</b>	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>150 531,24</b>

### ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 08.03 - Změnový list č. 08 - Interiér

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: WANDEL CZECH, s.r.o. Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

pČ	Typ	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>150 531,24</b>
HSV - Práce a dodávky HSV							
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování vyplní							
66	K	6313111	Cementová masazina Cemflow CF 25 (střetované od stěn)	m3	4,748		
Sod: ~ (13,252)							-13,252
*skutečnost (navýšení): *18,0							18,000
Součet							4,748
998 - Přesun hmot							
108	K	998017002	Přesun hmot s omezením mechanizace pro budovy v do 12 m	t	12,310		
PSV - Práce a dodávky PSV							
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							

101	K	711193121.a	izolace pod obklady ze syntetických pryskyfic ve vodní emulzi Mapei Mapegum	m2	65,023		
Nová položka							
			*1.08 : * 4,71+(2,0'2,91+2,0'1,585)-(0,8)'0,2		6,348		
			*1.12 : * 4,77+(2,782+2,831+1,632+1,6)-(0,8)'0,2		6,379		
			*1.16 : * 4,86+(2,782+2,627+1,729+1,695)-(0,8)'0,2		6,467		
			*1.20 : * 4,79+(2,0'2,968+2,0'1,590)-(0,9)'0,2		6,433		
			*2.08 : * 4,91+(3,07+2,738+1,688+1,655)-(0,9)'0,2		6,560		
			*2.12 : * 4,81+(2,0'2,865+2,0'1,651)-(0,9)'0,2		6,436		
			sprchové kouty				
			3,0'(1,0'2,2'2,0)		13,200		
			3,0'(1,0'2,2'2,0)		13,200		
			Součet		65,023		
1013	K	781495133.a	izolace ve spojení s obkladem - využitelní koutů páskou Mapei Mapebend	m	64,267		
Nová položka							
			*1.08 : * (2,0'2,91+2,0'1,585)-(0,8)		8,190		
			*1.12 : * (2,782+2,831+1,632+1,6)-(0,8)		8,045		
			*1.16 : * (2,782+2,627+1,729+1,695)-(0,8)		8,033		
			*1.20 : * (2,0'2,968+2,0'1,590)-(0,9)		8,216		
			*2.08 : * (3,07+2,738+1,688+1,655)-(0,9)		8,251		
			*2.12 : * (2,0'2,865+2,0'1,651)-(0,9)		8,132		
			sprchové kouty				
			7,0'2,2		15,400		
			Součet		64,267		
115	K	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	307,491		
Položka z SdD							
<b>763 - Konstrukce suché výstavby</b>							
1000	K	763111318	SDK příčka tl 125 mm profil CW-UW 100 desky 1x4 12,5 T1 100 mm EI 30 Rw 48 dB	m2	-46,250		
Položka ze ZLF 03.02							
			SDK příčka podrovi		46,250		
			Součet		46,250		
1006	K	763112328.a	SDK příčka mezikřivová tl 255 mm zdvojený profil CW-UW 100 desky 2x4DF 15 T1 100+100 mm E30 Rw 65dB	m2	25,866		
Nová položka							
1004	K	763131751	Montáž parotěsné zábrany do SDK podhledu	m2	40,998		
Nová položka							
1010	M	283293300	folie Guttatfol WB parotěsný (1,5 x 50 m)	m2	47,148		
Nová položka							
1004	K	763161720	SDK podrovi deska 1xDF 12,5 T1 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD-UD	m2	-31,000		
Položka ze ZLF 03.02							
			SDK podrovi		31,0		
			Součet		31,000		
1007	K	763161761	SDK podrovi desky 2xDF 12,5 T1 200 mm dvouvrstvá spodní kce profil CD-UD REI 45	m2	15,132		
Nová položka							
1008	K	763164118	SDK obklad dřevěných kcl tvaru L s do 0,4 m desky 2xDF 15	m	17,900		
Nová položka							
			*trám 200x200 mm : * 6,1'2,0		12,200		
			*trám 300x200 mm : * 5,7		5,700		
			Součet		17,900		
1014	K	763164218	SDK obklad dřevěných kcl tvaru U s do 0,6 m desky 2xDF 15	m	3,700		
			*trám 200x400x200 mm : * 3,7		3,700		
			Součet		3,700		
156	K	998763402	Přesun hmot procentní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v do 12 m	%	-155,173		
Položka z SdD							
<b>766 - Konstrukce truhlářské</b>							
1001	K	766/001	odpočet technický z polozek kuchyňských linek	kpl	-6,000		
1015	K	766/002	skříň č. 1	kpl	1,000		
1016	K	766/003	skříň č. 2	kpl	1,000		
1017	K	766/004	skříň č. 4	kpl	1,000		
1018	K	766/005	Doprava ke stěně č. 1, 2, 4	ym	660,000		
190	K	7666111.a	D-M KUCHYŇSKÁ LINKA s celkem 1600 mm, ozn 11/T, PŘÍPOČET horních skříněk z v. 600 mm na 800 mm	kpl	1,000		
191	K	7666112.a	D-M KUCHYŇSKÁ LINKA s celkem 2850 mm, ozn 12/T, PŘÍPOČET horních skříněk z v. 600 mm na 800 mm	kpl	2,000		
192	K	7666113.a	D-M KUCHYŇSKÁ LINKA s celkem 1370 mm, ozn 13/T, PŘÍPOČET horních skříněk z v. 600 mm na 800 mm	kpl	1,000		
193	K	7666114.a	D-M KUCHYŇSKÁ LINKA s celkem 3000 mm, ozn 14/T, PŘÍPOČET horních skříněk z v. 600 mm na 800 mm	kpl	1,000		
194	K	7666115	D-M KUCHYŇSKÁ LINKA s celkem 1600+1600 mm, ozn 15/T, PŘÍPOČET horních skříněk z v. 600 mm na 800 mm	kpl	1,000		
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							
36	K	767/001	zabradli schodiště dle SdD	m	1,500		
Položka z ZLF 03.02 - doplnění o zabradli podesty							
			*doplnění položky o zabradli podesty : * 1,5		1,500		
			Součet		1,500		

## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 09.01 - Změnový list č. 09 - kanalizace

JKSO: Místo: CC-CZ: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955  
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861  
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:  
 Na přání investora byla na severní straně u sousedovy stěny provedena drenáž vč. nopové fólie.  
 Dle SoD měla být zřízena kanalizační sachtla. Po objevení stávajícího septiků bylo rozhodnuto, že se sachtla dle SoD neprovede, ale využije se stáv. septik. Byl upraven vstup do septiků, kanalizační potrubí bylo nově vedeno volně prostorem septiků a bylo kotveno ke stropní konstrukci a osazeno čističmi kusy. Současně s tím byly zhotoveny průstupy stěnou vč. zapravení. Na stávající sachtu byl osazen nový poklop. Po dohodě investora se stavbou jako nejvhodnější řešení.

Náklady z rozpočtu	22 602,43
Ostatní náklady	0,00
<b>Cena bez DPH</b>	<b>22 602,43</b>
DPH základní 21,00%	ze 0,00
DPH snížená 15,00%	ze 22 602,43
	3 990,36
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK 25 992,79</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 09.01 - Změnový list č. 09 - kanalizace

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: WANDEL CZECH, s.r.o. Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

Kod - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	22 602,43
HSV - Práce a dodávky HSV	
1 - Zemní práce	
2 - Zakládání	
4 - Vodorovné konstrukce	
8 - Trubní vedení	
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	
998 - Přesun hmot	
PSV - Práce a dodávky PSV	
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	
751 - Vzduchotechnika	
2) Ostatní náklady	
<b>Celkové náklady za stavbu 1) + 2)</b>	<b>22 602,43</b>

## ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 09.01 - Změnový list č. 09 - kanalizace

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: WANDEL CZECH, s.r.o. Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							
HSV - Práce a dodávky HSV							
1 - Zemní práce							
4	K	132212101	Mosběrní rýh S do 400 mm ručním nebo pneu- nářadím v souodržných horninách tř. 3	m3	4,320		
			řábenaž: " 12,0°/0,6°/0,6		4,320		
			Součet		4,320		
5	K	132212109	Příprava: za nejvyšší u mosběrní rýh S do 400 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	2,160		
2 - Zakládání							
19	K	212752213	Tratkovdy z drenážních trubek plastových flexibilních DN125	m	12,000		
Položka z SoD (77)							
4 - Vodorovné konstrukce							
1000	K	411386611	Zabetonování prostupu v instalačních sachtách ze suchých směsí pl do 0,09 m2 ve stropích	kus	6,000		
Nová položka zapravení průstupu potrubí do septiků							

8 - Trubní vedení						
1001	K	877315211	Manžila tvarovek z tvrdého PVC systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednotková DN 150	kus	2,000	
Nova položka						
1004	M	286116080	Čističí kus kanalizace plastové KGEA DN 160	kus	2,000	
Nova položka						
39	K	894811137	Revizní šachta z PVC typ přímý DN400/160, hl do 2730mm	kus	-1,000	
Položka z řady (Z70)						
31	K	894812356	Poklop litinový Ø400 mm, B125 do 12,5t	kus	2,000	
Položka z řady (Z70) vstup do septiků						
32	K	899101111	Osazení poklopů litinových do 50 kg	kus	2,000	
Položka z řady (Z70) vstup do septiků						
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání						
1005	K	953965121	Kosivní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm	kus	4,000	
Nova položka uchycení kanalizačního potrubí						
1001	K	977151125	Jádrové vrty diamantovými korunkami do D 200 mm do stavebních materiálů	m	1,200	
Nova položka "prostupy stěnami stávajícím septikem. " 4,0*0,3 4* pr. 160 dl. 300 mm Součet						
					1,200	
					1,200	
998 - Přesun hmot						
40	K	898276101	Přesun hmot pro vodovody a kanalizace z trub z plastických hmot v otevřeném výkupu	t	2,852	
Položka z řady (Z70)						
PSV - Práce a dodávky PSV						
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům						
1001	K	711161381	Izolace proti zemní vlhkosti fóliemi nepovými lakozáči heurí listou	m	12,000	
Nova položka						
114	K	7111615	Izolace stěn fóliemi nepovými	m <sup>2</sup>	7,200	
					7,200	
					7,200	
115	K	898711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	27,816	
751 - Vzduchotechnika						
1006	K	751572102	Uchycení potrubí kruhového pomocí objímky koženou do betonu D do 200 mm	m	4,000	
Nova položka uchycení kanalizačního potrubí						



## KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 10.02 - Změnový list č. 10 - zábradlí

JKSO: Místo: CC-CZ: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: IČ: DIČ:

Zhotovitel: IČ: 28977955  
 WANDEL CZECH, s.r.o. DIČ: CZ28977955

Projektant: IČ: DIČ:

Zpracovatel: IČ: 01553861  
 Toman projekt - Jan Toman, tomanprojekt.cz DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	21 071,22			
Ostatní náklady	0,00			
Cena bez DPH	21 071,22			
DPH základní sňatá	21,00%	ze	0,00	0,00
	15,00%	ze	21 071,22	3 160,68
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>24 231,90</b>

Projektant	Zpracovatel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko
Objednavatel	Zhotovitel
Datum a podpis: Razítko	Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 10.02 - Změnový list č. 10 - zábradlí

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu	21 071,22
PSV - Práce a dodávky PSV	
767 - Konstrukce zámečnické	
2) Ostatní náklady	
Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	21 071,22

## ROZPOČET

Stavba: Satalice rek budovy E, F  
 Objekt: ZLF - Změnové listy  
 Část: ZLF 10.02 - Změnový list č. 10 - zábradlí

Místo: Datum: 27. 9. 2017

Objednatel: Projektant: Toman projekt - Jan Toman, to  
 Zhotovitel: WANDEL CZECH, s.r.o. Zpracovatel:

pČ	Ty p	Kod	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady z rozpočtu</b>							<b>21 071,22</b>
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>							<b>21 071,22</b>
<b>767 - Konstrukce zámečnické</b>							
1001	K	767/001	zábradlí schodiště dle SdD	m	7,300		
Nová položka, cena dle SdD - doplnění zábradlí nového ramene na půdu. Položka ze změnových listů.							
*ZLF 03.02 připočet: * 2,9*2,0							5,800
*ZLF 08.01 připočet: * 1,5							1,500
Součet							7,300
1002	K	767/002	D-M zábradlí schodiště - PU komaxit RAL7039, madlo bukové s PU Izaura kastan 01020 (2-*)	m	13,720		
Nová položka - nová položka v rámci změnových listů - doplnění projektantem - doplnění PD, Změna mat., kotvení apod.							
*SdD: * 2,9*3,53							6,420
*ZLF 03.02 připočet (nové rameno na půdu): *							5,800
2,9*2,0							
*ZLF 08.01 připočet (nové rameno na půdu): *							1,500
1,5							
Součet							13,720
1003	K	767/003	D-M madla schodiště (vč. části se sloupky) - PU komaxit RAL7039, madlo bukové s PU Izaura kastan 01020 (2-*)	m	7,465		
Nová položka - madl v rámci položky z SdD - po upřesnění projektantem - doplnění PD.							
*madlo k vytahu: * (1,335-2,0*0,05)							1,235
*madlo: * 0,92*3,14*0,92							4,980
*madlo se sloupkem: * 1,25							1,250
Součet							7,465
198	K	76716102	D-M ZÁBRADLÍ NA SCHODIŠTÍ 1.-2.NP., ozm 1/2 Okružní konstrukce s dřevěným madlem PŘIOTVORNĚ DO BOČNÍ HRANY SCHODIŠTĚHO RAMENE, horní hrana madla ve výšce 900mm od úrovně schodiškových stupňů, vč povrchové úpravy dle dle PD	m	2,900		

Položka z SdO						
199	K	76716103	D-M ZÁBRADLI NA PODESTĚ 2. NP, ozn 3/Z Dvořová konstr. s dřevěným madlem; 2 pole vřad. spojení; přilučeno do boční hrany stropu podestý a horního okraje schodišťového zábradlí, horní hrana madla ve výšce 900mm od urovně podlahy, vč. povrch. upr., atd. dle PD	m	-3,520	
Položka z SdO						
1004	K	76716104	D-M PŘENÍ SCHODY S POKLOPEM, ozn 4/Z, podlahové oděse, dřevěné se zastřešeným poklopem, typ FAKRO LEF 45 POZARNÍ ODOLNOST EW 30 DP, vč. povrch. upr., atd. dle	kpl	-1,000	
Položka z SdO						
214	K	99876T202	Přesun hmotí procentní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 12 m	%	207,007	
Položka z SdO						